
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

2022.gada 28.decembrī                                               Nr. 597 

      (protokols Nr. 22, 7.§.) 

 

Par pašvaldības autoceļu saraksta aktualizāciju Smiltenes novada Apes pagastā 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā 

īpašuma lietu komisijas 2022. gada 20.decembra priekšlikumu par pašvaldības autoceļu saraksta 

precizēšanu un jaunu pašvaldības autoceļu reģistrēšanu Smiltenes novada Apes pagastā. 

Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa, gatavojot reģistrācijai pašvaldības 

ceļus un ielas saskaņā ar 2017. gada 27. jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 361 “Pašvaldību 

ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” veica pašvaldības ielu un ceļu apsekošanu un datu 

salīdzināšanu ar valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, spēkā esošiem Smiltenes novada 

teritorijas plānojumiem.  

 Apsekošanas rezultātā tika konstatēts, ka Apes pagasta ceļu reģistru nepieciešams 

aktualizēt atbilstoši pašreizējai to izmantošanai. 

   Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumi Nr. 361 “Pašvaldību ceļu un ielu 

reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3.punktā noteikts , ka pašvaldību ceļus un ielas uzskaita attiecīgā 

pašvaldība un reģistrē valsts akciju sabiedrība "Latvijas Valsts ceļi". 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešā daļā noteikts, ka pašvaldības 

dome piešķir, maina vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem pilsētās un ciemos. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešā daļu,  

Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumu Nr. 361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas 

un uzskaites kārtība” 3.punktu, Smiltenes novada teritorijas plānojuma aktuālo redakciju, ņemot 

vērā  Nekustamā īpašuma lietu komisijas 2022. gada 20.decembra lēmumu Nr. SNP/22/2.37/638 

“Par Smiltenes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu”, Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.decembra atzinumu 

(protokols Nr.14), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sadalīt pašvaldības autoceļu “Ķekši-Ķipari- Žagatas -Purveiti” divās daļās, izveidojot 

jaunus ceļus “Ķekši-Ķipari- Žagatas” ar garumu 4,06 km un “Purveitu ceļš” ar garumu 0,98 

km. 

2. Reģistrēt jaunu pašvaldības autoceļu “Druvu ceļš” ar garumu 0,93 km. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              E.Avotiņš           

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

